Проект

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»_____________2017 г.                 г. Грозный                                  №____

О закреплении территорий города Грозного
за муниципальными общеобразовательными организациями г. Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 29 декабря                                                                             2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» Мэрия города Грозного

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Закрепить территории города Грозного за муниципальными общеобразовательными организациями г. Грозного для обучения граждан                                         по основным общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования  согласно приложению                         к настоящему постановлению.
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного                            Х.А. Бурсагова.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного                                                                          М.М.Хучиев